

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๙๒-๐๐๓ สายซอยประชาพัฒนา หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าขนาน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนาน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๓,๘๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๙๒-๐๐๓ สายซอยประชาพัฒนา หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าขนาน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๘๐ ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ท่าขนาน กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๖๗,๐๑๒.๓๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายระพีพันธ์ ลิขิตการ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายกฤษณพล ศรีสังข์ทอง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายอิทธิพล ดิษฐ์อินทร์	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอยประชาพัฒนา 2 หมู่ที่ 2 ตำบลท่าขนาน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลท่าขนาน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อบต.ท่าขนาน

แบบเลขที่

อบต.ท่าขนาน จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

16 พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน						-	-
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ(ปรับแก้คันทางเดิม)	ตร.ม.	850.00	1.76	1,496.00	1.3984	2.46	2,092.01
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.00	852.11	28,971.74	1.3984	1,191.59	40,514.08
2.2	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	34.00	421.22	14,321.48	1.3984	589.03	20,027.16
4	งานผิวทาง						-	-
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	680.00	411.71	279,962.97	1.3984	575.74	391,500.22
		ตร.ม.					-	-
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	209.34	837.36	1.3984	292.74	1,170.96
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	60.00	139.54	8,372.40	1.3984	195.13	11,707.96
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.					-	-
							-	-
					333,961.95	TOTAL		467,012.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

467,012.39

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3984

ราคากลางทั้งสิ้น	สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์	467,012.39
------------------	---	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 680.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 686.78 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายระพีพันธ์ ลิขิตการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณพล ศรีสังข์ทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล คิชูอินทร์)